9181 HR 50 R$400,00 R$20.000,00 

06 01 

LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA ANO DE 
FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2015. INCLUSO: 
OPERADOR, MANUTENÇÃO, LUBRIFICANTES E 
COMBUSTÍVEL 

1682 HR 100 R$182,00 R$18.200,00 

2.2. O valor total da contratação é de R$38.200,00 (trinta e oito mil e duzentos reais), em conformidade 
com a proposta comercial apresentada pela Detentora. 

2.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,